
Zápis z jednání redakční rady Soběslavské hlásky č.1/2024 

22. 1. 2024 

Městský úřad Soběslav 
 

Přítomni redakční rada (RR):    M. Pimperová, L. Michalčíková, L. Vojtášková, I. Šimková 

Přítomni MÚ: M. Nováková  

Omluveni (RR):  

 
Program: 

1. Hodnocení Hlásky č. 1/2024 

2. Projednání obsahu Hlásky č. 2 /2024 

3. Různé 
 
Add 1/ 

- Lednové číslo bylo hodnoceno kladně. Upozorněno bylo na chybu ve Společenské kronice, ke které došlo 
z technických důvodů. Zařazené příspěvky budou nadále zasílány e-mailem přispěvatelům k jejich 
autorizaci před uveřejněním zpravodaje.  

Add 2/ 

- Členové redakční rady se prostřednictvím pracovní verze seznámili s obsahem Hlásky č. 2/2024, ve které 
budou uveřejněny aktuality z města a MěÚ, spolků, organizací a škol, sportu a dále informace o 
realizovaných a připravovaných investičních akcích, veřejném projednání, nezaměstnanosti aj. Součástí je 
také příloha obsahující ordinační hodiny lékařů a otevírací hodiny institucí nebo pozvánky na únorové 
kulturní a společenské akce.  

 
 Add 3/ 

- Členové redakční rady se zabývali aktuálním děním a obsahem následujících čísel zpravodaje, včetně 
rozhovorů s dalšími místními významnými osobnostmi.  

Termín příštího jednání RR: dle domluvy 

 
Zapsala: Michaela Nováková, MěÚ Soběslav, 29. 1. 2024 


	22. 1. 2024
	Přítomni redakční rada (RR):    M. Pimperová, L. Michalčíková, L. Vojtášková, I. Šimková
	Omluveni (RR):

